et visus eoz. **F**ac me ita res-  
gere vt in oibz tibi placea et  
te glorificet sp erybiqz. z a te  
habea angelu ad custodiendū  
dū docendū. z ad iuuadum  
me in omnibz. **N**am ego po-  
no corp<sup>o</sup> z aiām meā z torā  
vitā in tua dīpositiōe et cus-  
todia. **S**i pō est in his que  
postulo aliqd min<sup>o</sup> tibi pla-  
ces tu oīa dīstgas iuxta pīnī-  
tatē tuā dulcissimā. et facias  
h solū singulariter et ante  
clēmētā tuā deprecor. vt me  
tibi veraciter seruire facias:  
toto corde et toto corpore oī-  
bus diebz vite mee. ac in om-  
nibz adimplere volūtātē tuā  
et puenire ad consummatio-  
nē pfectā finē sanctū et gau-  
diū sempiternū. **N**ecqz in iu-  
stificatiōibz meis psterno p-  
ces meas antefaciē tuā s; in  
miseratiōnibz tuis multis et  
immētis. **P**er dñm nrm ihm  
xpm ac merita et intercessio-  
nes glīose pginis **M**arie z  
bri angeli tutoris mei io his  
baptiste brōz pfiarcharū. p-  
phetaz. aploz. cuāgelistarū.  
martyz. cōfessor. pginū p-  
nētū. et oīm electoz tuoz. q  
tibi placuerūt ab initio mū-  
di. quaz imitator esse deside-

ro. verus z coheres legitim<sup>o</sup>  
fidelis seruus z prudēs. ac fi-  
lius tu<sup>o</sup> deuotus. **I**n fine te  
dulcissime pater principatū  
obsecro p xpianis p dōribz  
in qb<sup>o</sup> ppter pctā sua non ha-  
bitas vt supbos z inobedien-  
tes ad humilitatē. irascentes  
z odiosos z detrahētēz mur-  
murātēs. ad leuitatē reuoces  
pusillanimes negligētēs et  
trepidōs p cōstātiā robōres:  
auaros vsurarios z ābitiosos  
ad amorē diuitiāz spūaliūz  
accēdas. latrones raptōres z  
obstinatos ad satisfactiōnez  
compellas. mēdaces pūros  
et male iudicātēs ad agnitō-  
nē tuā et dilectiōē trabas:  
gulosos ebriosos et pdigos  
ad pñioniā coerceas. inue-  
recūdos iprudētēs z vanilo-  
quos ad honestatis normāz  
reducas. luxuriosos impuroz  
et turpes castifices et deal-  
bes. verbosos silētū doceas.  
et cunctis in corpore siue ex-  
tra corp<sup>o</sup> viuētibus q nobis  
cōsanguinitate familiaritate  
vel aliter iūcti sunt. et q seno-  
bis cōfiteōdo vel regando cō-  
mēdaueūt. necnō qz bñficiā  
seu elemosynas qquo modo  
suscepim<sup>o</sup>. et qbulcūqz tenez

mur vsus vel defunctis vt  
opratā eis indulgentiā oim  
delictorū suorū misericorditer  
largiri digneris. et ad requi  
em benignus pducere semp  
ternā per saluatorē nrm filiū  
tuū in spīritu sancto. amē.

**Sequunt̄ nūc oō**

nes multū deuote ante san  
ctam cōionem dicēde.

**O** dulcissime atq; aman  
tissime dñe iesu xp̄e quē nūc  
deuote desidero suscipe. Tu  
scis infirmitatē meā et neces  
sitatē quā patior in quantis  
malis et vicijs laceo q̄sepe  
sum grauat̄. tēprat̄. turbat̄  
tus. et inq̄nat̄. Pro remedio  
ad te venio. p̄ cōsolatiōe z sb  
leuamine te dep̄cor. ad offi sa  
sciētē loqr̄ cui manifesta sūt  
oīa interiora mea et q̄ sol̄ po  
tes me p̄fecte consolari z ad  
iunare. Tu scis q̄b bonis i  
digeo p̄ oib; et q̄ paup sum i  
p̄cutib;. Ecce sto ante te gra  
tiā postulās et misericōdiaz. Re  
fice esurietē medicū tuū. accē  
de frigiditatē meā igne amo  
ris tui. illumina cecitatē meā  
claritate piet̄e tue. Vertē mi  
hi oīa terrena in amaritudi  
nē. oīa graua z p̄ria in pati